
   Łęknica, dnia 2 marca 2023 r. 

RGN.271.3.2023         

 

Wykonawcy 

        biorący udział w postępowaniu 

 

 

Dotyczy postępowania: „Promocja gospodarcza województwa lubuskiego poprzez kampanię 

promocyjną z wykorzystaniem potencjału turystycznego i gospodarczego Światowego Geoparku 

UNESCO Łuk Mużakowa oraz Parku Mużakowskiego” 

 

 

Odpowiedzi na pytania Wykonawcy z 17, 20 i 24 lutego 2023 r., 1 marca 2023 r. 

Informacja o zmianie treści SWZ i ogłoszenia o zamówieniu 

Informacja o zmianie terminu składania ofert 

 

 

Odpowiedzi na pytania wykonawcy z dnia 17 lutego 2023 

Proszę o określenie przybliżonej ilości gości i ekspertów, którzy mieliby być objęci cateringiem na 

imprezach: Święto Parku Mużakowskiego, Święto Geoparku, Sport to zdrowie, Mini Targi 

Przedsiębiorców. 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający określa przybliżoną ilość gości i ekspertów, którzy mieliby być objęci cateringiem na 

imprezach:  

a) Święto Parku Mużakowskiego – 150 porcji, 

b) Święto Geoparku – 150 porcji,  

c) Sport to zdrowie – 50 porcji, 

d) Mini Targi Przedsiębiorców – 100 porcji (po 50 porcji na każde zadanie). 

(Zamawiający dopuszcza możliwość rotacji ilościami osób objętych cateringiem w ramach ww. puli 

posiłków, a o zmianach w zakresie ilości porcji na dany event  poinformuje w terminie 14 dni przed 

planowanym wydarzeniem). 

 

Odpowiedzi na pytania wykonawcy z dnia 20 lutego 2023 r. 

W rozdziale XXVII SWZ Opis kryteriów, którymi Zamawiający będzie się kierował przy wyborze ofert 

wraz z podaniem znaczenia tych kryteriów oraz sposobu oceny ofert, w pkt. Ad. 2, Zamawiający 

wskazuje, iż wymaga żeby w okresie realizacji przedmiotowego zamówienia spotkania i narady 

robocze w siedzibie Zamawiającego (lub w miejscu wskazanym przez Zamawiającego lub w miejscu 

wskazanym przez Wykonawcę i zaakceptowanym przez Zamawiającego) w formule tradycyjnej 

odbywały się nie rzadziej niż raz na dwa tygodnie. W ostatnich latach, ze względu na panującą 

pandemię, spotkania, które odbywały się w tradycyjnej formie, zostały zamienione na spotkania online. 

Obecnie wiele platform umożliwia organizowanie spotkań przez Internet. Platformy te pozwalają na 

połączenie się z wieloma osobami oraz zapewniają jakość spotkań nie odbiegającą od tych 

organizowanych w tradycyjnej formie. Czy biorąc pod uwagę powyższe, Zamawiający dopuszcza 

organizację spotkań w formule online? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę SWZ w powyższym zakresie. 

 

Odpowiedzi na pytania wykonawcy z dnia 24  lutego 2023 r. 

1. TV – udział w programie – śniadaniowa. Prosimy o wyjaśnienie czy udział w programie w ma 

nastąpić w tygodniu czy w weekend? Informacja ta ma to bardzo duże znaczenie przy wycenie. 

Odpowiedź Zamawiającego: 



Zamawiający nie narzuca dni tygodnia emitowanego programu. Zamawiający zezwoli na realizację 

programu zarówno w tygodniu (dni powszednie) jak i w weekend. 

 

2. Organizacja seminarium/konferencji pn.„Lubuski EkoRozwój". Prosimy o wyjaśnienie dla jakiej ilość 

osób mają być przygotowane materiały konferencyjne torby, notesy, długopisy? 

Jaka ma być ilość wydruku ulotki informacyjnej? 

Kto zapewnia salę na to wydarzenie? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający wymaga 45 kompletów materiałów informacyjnych (torby, notesy, długopisy, ulotka 

informacyjna). Salę zapewnia Wykonawca, zgodnie z wytycznymi Zamawiającego. 

 

3. Organizacja i promocja konferencji (wydarzenie prasowe otwierające projekt) 

Prosimy o wyjaśnienie kto finalnie jest odpowiedzialny za udostepnienie Sali? 

Prosimy o wyjaśnienie dla jakiej ilość osób mają być przygotowane materiały w 

teczkach? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Salę zapewnia wykonawca, zgodnie z wytycznymi Zamawiającego. 

Należy przygotować 40 kompletów materiałów w teczkach.  

 

4. Święto Parku Mużakowskiego 

Czy Zamawiający dopuszcza udostępnienie namiotów o równej wielkości, ale tak żeby łącznie było 

min 300 metrów kwadratowych, czy musi to być jeden wielki namiot i kilka mniejszych dookoła? Jeżeli 

jeden wielki namiot to prosimy o podanie jego minimalnej wielkości. 

Prosimy o sprecyzowanie dla jakiej ilości osób ma być zapewniony catering? 

Prosimy o wyjaśnienie kto udostępnia teren ? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający preferuje uzyskanie powierzchni poprzez rozmieszczenie namiotów o jednakowej 

wielkości i kolorystyce. Zamawiający może wyrazić zgodę na namioty o różnej wielkości według 

inwencji Wykonawcy pod warunkiem uzyskania harmonijnego efektu wizualnego.  

Należy przewidzieć 150 porcji cateringu. 

W części odpowiadającej realizowanemu zadaniu teren udostępnia Zamawiający na podstawie 

porozumienia o wspólnej realizacji zadania. 

 

5. Święto Geoparku sierpień/wrzesień 2023 

Czy Zamawiający dopuszcza udostępnienie namiotów o równej wielkości, ale tak żeby łącznie było 

min 300 metrów kwadratowych, czy musi to być jeden wielki namiot i kilka mniejszych dookoła? Jeżeli 

jeden wielki namiot to prosimy o podanie jego minimalnej wielkości. 

Prosimy o sprecyzowanie dla jakiej ilości osób ma być zapewniony catering? 

Prosimy o wyjaśnienie kto udostępnia teren ? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający preferuje uzyskanie powierzchni poprzez rozmieszczenie namiotów o jednakowej 

wielkości i kolorystyce. Zamawiający może wyrazić zgodę na namioty o różnej wielkości według 

inwencji Wykonawcy pod warunkiem uzyskania harmonijnego efektu wizualnego.  

Należy przewidzieć 150 porcji cateringu. 

W części odpowiadającej realizowanemu zadaniu teren udostępnia Zamawiający na podstawie 

porozumienia o wspólnej realizacji zadania. 

 

6. ORGANIZACJA MINI TARGÓW TURYSTYCZNYCH 

Czy Wykonawca ma zapewnić nagranie oddzielnego spotu promocyjnego na potrzeby emisji w TV dla 

każdego rodzaju targów? 

Czy Zamawiający dopuszcza udostępnienie namiotów o równej wielkości, ale tak żeby łącznie było 

min 300 metrów kwadratowych, czy musi to być jeden wielki namiot i kilka mniejszych dookoła? Jeżeli 

jeden wielki namiot to prosimy o podanie jego minimalnej wielkości. 



Prosimy o sprecyzowanie dla jakiej ilości osób ma być zapewniony catering? 

Prosimy o wyjaśnienie kto udostępnia teren ? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Wykonawca zapewni nagranie oddzielnego spotu promocyjnego na potrzeby emisji w TV dla każdego 

rodzaju targów. 

Zamawiający preferuje uzyskanie powierzchni poprzez rozmieszczenie namiotów o jednakowej 

wielkości i kolorystyce. Zamawiający może wyrazić zgodę na namioty o różnej wielkości według 

inwencji Wykonawcy pod warunkiem uzyskania harmonijnego efektu wizualnego. 

Należy przewidzieć po 100 porcji cateringu (po 50 porcji na każde zadanie). 

Wykonawca zobowiązany będzie uzyskać zgody (i ponieść ewentualne opłaty) na udostępnienie 

terenu na potrzeby organizacji wydarzeń. 

 

7. Stworzenie i stała aktualizacja katalogu przedsiębiorców biorących udział w projekcie — kwartalne 

wydanie informatora w formie drukowanej. Czy w tym punkcie chodzi o samo przygotowanie folderu, 

który docelowo będzie umieszczony na stronie internetowej projektu oraz dodatkowo w wersji 

drukowanej? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Tak. Zadanie dotyczy przygotowania folderu, który docelowo będzie umieszczony na stronie 

internetowej projektu oraz dodatkowo w wersji drukowanej. 

 

8. Organizacja i promocja konferencji (wydarzenie prasowe zamykające projekt) 

Prosimy o wyjaśnienie dla jakieś ilość osób mają zostać przygotowane materiały 

konferencyjne torby, notesy, długopisy? 

Prosimy o wyjaśnienie jaka ma być ilość wydruku ulotki informacyjnej? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający wymaga 45 kompletów materiałów informacyjnych (torby, notesy, długopisy, ulotka 

informacyjna).  

 

9. Tablica pamiątkowa 

Czy Zamawiający podtrzymuje zapisy dotyczące wymiarów oraz montażu tablicy pamiątkowej w 

języku Braile'a? przy obecnych wymiarach osoby niedowidzące mogą mieć problem z jej 

przeczytaniem. 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę OPZ w przedmiotowym zakresie. 

 

10. Produkcja treści: artykułów, grafik, infografik, animacji na potrzeby prowadzenia kanałów w 

mediach społecznościowych 

Prosimy o wyjaśnienie jaką długość animacji przewiduje Zamawiający? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający przewiduje łączną długość animacji w przedziale 2-4 minut. 

 

11. Produkcja spotów – materiału audiowizualnego promującego projekt 

Prosimy o podanie ilości spotów jaka ma zostać wyprodukowana? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

W ramach zadania „XV. Produkcja spotów – materiału audiowizualnego promującego projekt” należy 

wyprodukować jeden spot. 

 

12. Produkcja oraz kolportaż ulotek i biuletynów informacyjnych – opracowanie graficzne 

Prosimy o wyjaśnienie na jakim obszarze ma zostać wykonany kolportaż? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Kolportaż materiałów będzie odbywał się na terenie województwa lubuskiego i dolnośląskiego, na 

obszarze, który zostanie uzgodniony z Wykonawcą na etapie realizacji zadania. 



 

13. Produkcja i druk ulotek, biuletynów informacyjnych z większą czcionką (dla osób 

starszych, dla osób z dysfunkcjami wzroku). 

Prosimy o wyjaśnienie na jakim obszarze ma zostać wykonany kolportaż? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Kolportaż materiałów będzie odbywał się na terenie województwa lubuskiego i dolnośląskiego, na 

obszarze który zostanie uzgodniony z Wykonawcą na etapie realizacji zadania. 

 

14. Z uwagi na dużą liczbę pytań i konieczności uszczegółowienia wielu zapisów OPZ zwracamy się z 

prośbą o wydłużenie terminu składania ofert o 2 tygodnie tj. do 

dnia 23.03.23r 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający nie wyraża zgody na przedłużenie terminu składania ofert do dnia 23 marca 2023 r. 

Zamawiający wydłuża termin składania ofert do dnia 10 marca 2023 r. 

 

 

Odpowiedzi na pytania wykonawcy z dnia 1 marca 2023 r. 

1. W SWZ rozdział XVII Wykaz oświadczeń lub dokumentów, jakie mają dostarczyć Wykonawcy w 

celu potwierdzenia spełniania warunków udziału w postępowaniu oraz wykazania braku podstaw 

wykluczenia w punkcie nr 1 „Do oferty” widnieje zapis o dołączeniu do oferty: „wypełniony Załącznik nr 

9 – OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA”. W dokumentach załączonych przez Zamawiającego jest 

dołączony załącznik „Załącznik nr 9 OPZ” w którym nie ma miejsca wskazanego do wypełnienia. Jest 

jedynie sam OPZ, bez tabel czy rubryk, które należy wypełnić. W takiej sytuacji proszę o informację w 

jaki sposób spełnić warunek załączenia do oferty wypełnionego załącznika nr 9. 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający wyjaśnia, że nie wymaga wypełnionego załącznika nr 9 – opis przedmiotu zamówienia. 

 

Zamawiający zmienia SWZ w pkt 1 w Rozdziale XVII Wykaz oświadczeń lub dokumentów, jakie mają 

dostarczyć Wykonawcy w celu potwierdzenia spełniania warunków udziału w postępowaniu oraz wykazania 

braku podstaw wykluczenia: 

 

Było: 

1. Do oferty – składanej wg załącznika nr 1 do SWZ - Wykonawca zobowiązany jest dołączyć Jednolity 

europejski dokument zamówienia (JEDZ) dokument przygotowany wstępnie przez Zamawiającego dla 

przedmiotowego postępowania jest dostępny na Platformie https://platformazakupowa.pl, a także wypełniony 

Załącznik nr 9- OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA  oraz dowód wniesienia wadium. 

 

Jest: 

2. Do oferty – składanej wg załącznika nr 1 do SWZ - Wykonawca zobowiązany jest dołączyć Jednolity 

europejski dokument zamówienia (JEDZ) dokument przygotowany wstępnie przez Zamawiającego dla 

przedmiotowego postępowania jest dostępny na Platformie https://platformazakupowa.pl oraz dowód 

wniesienia wadium. 

 

2. W związku z powyższym. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na przesunięcie terminu składania ofert 

na dzień 15.03 z uwagi na krótki czas jaki Wykonawcy mają na przygotowania oferty? Przesunięcie 

terminu składania ofert pozwoli na złożenie wiarygodnych i konkurencyjnych ofert. 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający nie wyraża zgody na przedłużenie terminu składania ofert do dnia 15 marca 2023 r. 

Zamawiający wydłuża termin składania ofert do dnia 10 marca 2023 r. 

 

Odpowiedzi na pytania wykonawcy z dnia 2 marca 2023 r. 

https://platformazakupowa.pl/
https://platformazakupowa.pl/


W związku z dużą ilością elementów wyceny przetargu, oraz szerokim zakresem czynności na etapie 

wyboru mediów regionalnych i ogólnopolskich, wnosimy o wydłużenie terminu składania do 

16.03.2023 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający nie wyraża zgody na przedłużenie terminu składania ofert do dnia 16 marca 2023 r. 

Zamawiający wydłuża termin składania ofert do dnia 10 marca 2023 r. 

 

Informacja o zmianie 

treści SWZ i ogłoszenia o zamówieniu 

Niniejsze odpowiedzi na zapytanie Wykonawcy stają się integralną częścią SWZ. W związku z faktem, 

że odpowiedzi mogą wpływać na opis przedmiotu zamówienia, Zamawiający stosownie do dyspozycji 

art. 135 ust. 2 Ustawy Prawo Zamówień Publicznych przedłuża termin składania ofert, termin otwarcia 

ofert, termin związania ofertą oraz zmienia elementy ogłoszenia wg poniższego: 

 

Było: 

Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału 

Data: 09/03/2023 

Czas lokalny: 10:00 

Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą 

Oferta musi zachować ważność do: 06/06/2023 

Warunki otwarcia ofert 

Data: 09/03/2023 

Czas lokalny: 10:30 

 

Jest: 

Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału 

Data: 10/03/2023 

Czas lokalny: 10:00 

Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą 

Oferta musi zachować ważność do: 07/06/2023 

Warunki otwarcia ofert 

Data: 10/03/2023 

Czas lokalny: 10:30 

 


